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4.3.

GRAĐEVINSKA PODRUČJA
I PODRUČJA POSEBNIH UVJETA KORIŠTENJA

4.4.

4.3.

4.1.
4.2.

4.5.

Namjena površina unutar
izdvojenog građevinskog područja izvan naselja

Granice

prostor ograničenja: 1000 m na kopnu

granica izdvojenog građevinskog područja
izvan naselja

izgrađeni dio neizgrađeni dio

OK - odlagalište komunalnog otpada, RD - reciklažno dvorište,
OI - odlaganje inertnog otpada, KO - kompostana,

gospodarska - poslovna namjena
K1 - pretežito uslužnaK1

RD
gospodarenje otpadom

SO - sortirnica, GO - reciklažno dvorište za građevinski otpad,
IS1 - sunčana elektrana

Površine i zahvati izvan građevinskih područja
postojeće planirano

ostale ceste

Promet - cestovni
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